

Griffins International School

CBSE Affiliation No-2430226, School Code-15620 Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Date: 27th June 2024

Circular No - GIS/2024-25/Cir/023

Dear Parent,

Greetings from Griffins International School!

We are delighted to inform you that All India Arithmetic Genius Contest 2024 will be held in our school for Grade I - V. This prestigious event is organized by the SIP Academy team and the First round of the event is scheduled on Friday, 28th June. The Inter-School Arithmetic Genius Contest is a unique competition that features participants from 1,000 prominent schools across 23 states in India. It is designed to foster a deeper interest and engagement in Arithmetic and Numbers among young students. Children will be tested on their basic arithmetic skills during these rounds. However, no special preparation is required to participate in this competition.

Round 1:

- This will be held at the school for all students during school hours.
- Participation is free of cost.

Round 2:

- The top performers from each school will be selected for Round 2, which will be conducted at a conveniently located venue in your city.
- Participation is free of cost.

Round 3:

- The top five winners from each class of a school, i.e., a total of 25 students per school, will be selected after Round 2 to represent the school in the State Level Finals, tentatively scheduled for November 2024.
- A nominal participation fee of Rs. 200 per student will be charged only from those who qualify for Round 3.

Round 4:

• Winners of the State Finals will qualify for the National Finale of the Arithmetic Genius Contest, which is expected to be held around the end of December 2024.

Note: - Kindly go through the attached files for further information regarding rules, regulations of AGC'24 Round-1 and prizes.

Regards Principal



Griffins International School

CBSE Affiliation No-2430226, School Code-15620 Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Circular No - GIS/2024-25/Cir/023

Date: 27th June 2024

प्रिय अभिभावक,

ग्रिफिन्स इंटरनेशनल स्कूल की ओर से ढेर सारी शुभकामनाएँ !

हमें यह सूचित करते हुए बहुत खुशी हो रही है कि अखिल भारतीय अंकगणित प्रतिभाशाली प्रतियोगिता 2024 हमारे स्कूल में कक्षा I – V के लिए आयोजित की जाएगी। यह प्रतिष्ठित कार्यक्रम एस.आई.,पी अकादमी मंडली के द्वारा आयोजित किया गया है और इस कार्यक्रम का पहला चरण शुक्रवार, 28 जुन को निर्धारित है।

इंटर-स्कूल अंकगणित प्रतिभाशाली प्रतियोगिता एक अनूठी प्रतियोगिता है जिसमें भारत के 23 राज्यों के 1,000 प्रमुख स्कूलों के प्रतिभागी शामिल होते हैं। इसका उद्देश्य युवा छात्रों में अंकगणित और संख्याओं के प्रति गहरी रुचि और जुड़ाव को बढ़ावा देना है। इन दौर के दौरान बच्चों की बुनियादी अंकगणितीय कौशल का परीक्षण किया जाएगा। हालाँकि, इस प्रतियोगिता में भाग लेने के लिए किसी विशेष तैयारी की आवश्यकता नहीं है।

पहली दौर:

- यह सभी छात्रों के लिए स्कूल के समय के दौरान आयोजित किया जाएगा।
- भागीदारी निःश्ल्क है।

दूसरी दौर:

- प्रत्येक स्कूल के शीर्ष प्रदर्शनकर्ताओं को दौर 2 के लिए चुना जाएगा, जो आपके शहर में एक सुविधाजनक स्थान पर आयोजित किया जाएगा।
- भागीदारी निःशुल्क है।

तीसरी दौर:

- प्रत्येक कक्षा के शीर्ष पाँच विजेता, अर्थात्, एक स्कूल के कुल 25 छात्रों को दौर- 2 के बाद चुना जाएगा ताकि वे नवंबर 2024 के लिए अस्थायी रूप से निर्धारित राज्य स्तरीय निर्णायक स्कूल का प्रतिनिधित्व कर सकें।
- केवल दौर-3 के लिए अर्हता प्राप्त करने वाले छात्रों से 200 रुपये प्रति छात्र का नाममात्र भागीदारी शुल्क लिया जाएगा।

**चौथी दौर **

राज्य अंतिम के विजेता राष्ट्रीय अंतिम अंकगणित प्रतिभाशाली प्रतियोगिता के लिए अर्हता प्राप्त करेंगे, जिसके दिसंबर 2024 के अंत तक आयोजित होने की उम्मीद है।

नोट: कृपया ए जी सी'24 दौर-1 और पुरस्कारों के नियमों और विनियमों के बारे में अधिक जानकारी के लिए संलग्न फाइलों को देखें।

सम्मान में प्रधानाचार्य



Griffins International School

CBSE Affiliation No-2430226, School Code-15620 Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Circular No - GIS/2024-25/Cir/023

Date: 27th June 2024

প্রিয় অভিভাবকবৃন্দ,

গ্রিফিন্স আন্তর্জাতিক বিদ্যালয়ের পক্ষ থেকে শুভেচ্ছা!

আমরা আপনাকে জানাতে পেরে আনন্দিত যে অল ইন্ডিয়া অ্যারিথমেটিক জিনিয়াস কনটেস্ট ২০২৪আমাদের স্কুলে প্রথম থেকে পঞ্চম শ্রেণীর জন্য অনুষ্ঠিত হবে। এই মর্যাদাপূর্ণ ইভেন্টটি এস আই পি একাডেমি টিম দ্বারা সংগঠিত এবং ইভেন্টের প্রথম রাউন্ড শুক্রবার, ২৮শে জুন নির্ধারিত হয়েছে।

ইন্টারস্কুল পাটিগণিত প্রতিভা প্রতিযোগিতা হল একটি অনন্য প্রতিযোগিতা যাতে ভারতের ২৩টি রাজ্যের ১০০০ টি বিশিষ্ট স্কুলের অংশগ্রহণকারীরা অংশগ্রহণ করে। এটি তরুণ শিক্ষার্থীদের মধ্যে পাটিগণিত এবং সংখ্যার প্রতি গভীর আগ্রহ এবং ব্যস্ততা বৃদ্ধির জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। এই রাউন্ডের সময় শিশুদের তাদের মৌলিক গাণিতিক দক্ষতার উপর পরীক্ষা করা হবে। তবে এই প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণের জন্য বিশেষ কোনো প্রস্তুতির প্রয়োজন নেই।

পর্ব ১:

- এটি স্কুল চলাকালীন সময়ে সমস্ত ছাত্রদের জন্য স্কুলে অনুষ্ঠিত হবে।
- অংশগ্রহণ বিনামল্যে.

রাউন্ড ২ :

- প্রতিটি স্কুল থেকে সেরা পারফর্মারদের রাউল্ড ২-এর জন্য নির্বাচিত করা হবে, যেটি আপনার শহরের একটি সুবিধাজনক স্থানে অনুষ্ঠিত হবে।
- অংশগ্রহণ বিনামূল্যে.

রাউন্ড ৩ :

- একটি স্কুলের প্রতিটি শ্রেণী থেকে শীর্ষ পাঁচজন বিজয়ী, অর্থাৎ, প্রতি স্কুলে মোট ২৫ জন শিক্ষার্থী, রাজ্য স্তরের ফাইনালে স্কুলের প্রতিনিধিত্ব করার জন্য রাউন্ড ২-এর পরে নির্বাচন করা হবে, অস্থায়ীভাবে নভেম্বর ২০২৪এর জন্য নির্ধারিত।
- যারা তৃতীয় রাউল্ডে উত্তীর্ণ হবে তাদের কাছ থেকে প্রতি শিক্ষার্থী ২০০ টাকা অংশগ্রহণ ফী হিসেবে
 নেওয়া হবে।

রাউন্ড ৪:

রাজ্য ফাইনালের বিজয়ীরা পার্টিগণিত প্রতিভা প্রতিযোগিতার জাতীয় ফাইনালের জন্য যোগ্যতা অর্জন
করবে, যা ২০২৪ সালের ডিসেম্বরের শেষের দিকে অনুষ্ঠিত হবে বলে আশা করা হচ্ছে।

দ্রষ্টব্য:- AGC'24 রাউন্ড-১ এর নিয়ম, প্রবিধান এবং পুরস্কার সম্পর্কিত আরও তথ্যের জন্য অনুগ্রহ করে সংযুক্ত ফাইলগুলি দেখুন।

ধন্যবাদান্তে অধ্যক্ষা